МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байкальский многопрофильный колледж»
(ГБПОУ «БМК»)

от « п  » августа 2023г. №

О стоимости проживания в общежитии ГБПОУ Байкальский многопрофильный
колледж

Руководствуясь Методическими рекомендациями по расчету размера платы йг
проживание в общежитиях образовательных организаций, утвержденнвп :̂
Министерством образования и науки Российской Федерации от 20.03.2014
№НТ-362/09, Постановлением Правительства РБ от 25.12.2014 г. №668:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2023-2024 учебный год частичное возмещение расходов Ьа

проживание в общежитии ГБПОУ «БМК» для студентов очной формы обучения
обучающихся за счет средств республиканского бюджета и на платной основе д.ц
общежития по адресу: г.Улан-Удэ, ул. Пищевая, 10 в размере 400,00 рублей в месяц; д.и
общежития по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Пугачева, 36 в размере 350,00 рублей в месяр
Расчет стоимости проживания в общежитии приложение №1

2. В соответствии с частью 4 статьи 39 и частью 5 статьи 36 Закона (Ьб
образовании освободить от платы за проживание в общежитии студентов, находящихря
на полном государственном обеспечении, а также студентов инвалидов 1 и 2 группы.

3. Комендантам общежитий Жамсарановой Ж.А., Митыповой Д.Ц. заключи]гь
договора предоставления жилого помещения в общежитии с каждым проживающим.

Директор Ринчинов Н.Ц.

Исполнитель: Васильева Е.Г.